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Официальный протокол игры
	     
	
	2003  год рождения

	Вид соревнований
	    ОКМО
	   Дата
	17.03.2015
	Игра №
	4

	Место проведения
	ГАОУ ДОД «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	14:15
	  Зрители
	100  чел.

	 «А»   ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань  
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Батурин Вадим
	 Вр
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	6
	30
	08
	32
	08

	20
	Ломов Дмитрий
	 Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	10
	2
	5
	36
	44
	38
	44

	2
	Халимов Антон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	2
	3
	57
	57
	59
	57

	3
	Вахтин Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Лободюк Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Комаров Владимир               
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Маркин Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Рзаев Руслан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ванюшин Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Алексашкин  Олег
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Акишкин Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Макаров Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 Федосов Дмитрий      
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Лавров Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	 Еремин Егор                
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Потапов Ярослав                  А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 Малышев Даниил                   
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Волков Илья                          А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Теребов Игорь                      К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Серегин Арсений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Гуменный  Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Киселев Юрий Алексеевич      
	подпись

	

	«Б» «Витязь» г. Чехов
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Манюхин Данила
	 Вр
	Да
	1
	43
	41
	16
	
	
	
	18
	2
	9
	13
	56
	15
	56

	31
	Малышев Иван
	 Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	13
	2
	19
	30
	08
	32
	08

	2
	Шахов Федор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	8
	2
	15
	47
	28
	49
	28

	3
	Чумак Егор                             А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	9
	2
	13
	53
	29
	55
	29

	7
	Степанов Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Магдик Семен
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Евсин Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Гаевский Дмитрий               К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Сафронов Георгий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Горячев Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Чижов Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ковальский Борис               А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Брандаусов Герман
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Тимченко Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Дыев Данила
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Скирута Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Глотов Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Шанин Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Краев Макисм
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Кленов Данила
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер        Иванеко Вячеслав Николаевич
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	14
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	31
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Окончание
	16
	00

	
	
	
	
	
	29
	05
	20
	30
	Штрафное

время
	«А»
	0
	4
	2
	
	
	6
	Тайм-аут А
	53
	29

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	30
	
	«Б»
	2
	2
	4
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Воейков А.
	Секретарь
	Горшков Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Чикалев И.
	Линейный судья
	Комендантов А.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Куприянов М.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




